令和５年１２月１日

各中学校バレーボール部顧問様

奈良県バレーボール協会     公

会 長     丸 山 正 博 印

奈良県中体連バレーボール専門部 省

部 長     丸 本 佳 則 略

部活動指導員確認書の提出について

標記のことについて、貴校チームが２０２３年度奈良県中学校バレーボール選手権大会の出場に際して部活

動指導員を採用される場合には、以下の点に留意してご提出願います。

１．部活動指導員はその資格を正しく認識し、トラブルを防止するため、別紙様式により校長の確認書を奈良

県中学校体育連盟バレーボール専門部に提出していただきます。（１月１８日の専門委員会・抽選会で集

約します。）

２．大会期間中は、部活動指導員確認書のコピーを携帯してください。

３．趣旨をご理解の上、参加申し込み時に部活動指導員確認書を同封し、各市郡専門委員に期日までにご提出

をお願いします。

令和   年   月   日

奈良県バレーボール協会

会 長   丸 山 正 博 様

奈良県中体連バレーボール専門部

部 長   丸 本 佳 則 様

 学 校 名

校長 氏名

印

所 在 地

電話 番号

部活動指導員確認書

 下記の者を、本校が２０２３年度奈良県中学校バレーボール選手権大会における部活動指導員として承認

いたしました。

記

呼  称 部活動指導員

ふりがな

部活動指導員氏名

性  別 男 ・ 女 年  齢

歳

住  所

〒     －

連絡先（携帯電話番号が望ましい）

任命権者

※必ずすべての項目を明確に記入すること。

※任命権者→都道府県または区市町村教育委員会、学校法人等